
令和 6 年 11 月 吉日 
お客様各位 
 

株式会社琉球若草 通販事業部 プリンポン 
〒905-2172 沖縄県名護市豊原 221 番地 38 

みらい５号館オフィス 109 
TEL.0980-43-0792 
FAX.0980-43-0796 

 
 

年末年始 休業期間のお知らせ 

 
拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業期間は、下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し

上げます。 
敬具 

 
記 

 
【 年末年始 休業期間 】 
令和 6 年 12 月 28 日（土）～令和 7 年 1 月 5 日（日） 

 
※令和 6年 12月 27日（金）18時よりシステムメンテナンスとなります。 
※データ入稿 年内締切：令和 6年 12月 27日（金）17:00まで 
※データ入稿 年始受付：令和 7年 01月 06日（月）09:00より 

 
以上 

 


